

	TC. ARAPGİR KAYMAKAMLIĞI Hami Aydınlar Çok Programlı Anadolu Lisesi İSG POLİTİKASI	Döküman No	D.03.01
		Sayfa No	1
		Revizyon No	1
		Revizyon Tarihi	18.09.2019
		Düzenleme Tarihi	17.09.2018
		Kurum Kodu	869304

Hami Aydınlar Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak temiz ve güvenilir bir ortam oluşturularak öğrencilerimizin, personellerimizin ve velilerimizin kurumumuzda aktif olarak uygulanan Okul Sağlığı ve Güvenliği kurallarına titizlikle uymasını sağlayarak bu bilinci hayatlarının her yerinde kullanma kültürünü empoze etmek ana hedefimizdir.

Okulumuzda ‘Önce güvenlik, sonra iş!’ sloganıyla öğrencilerimizin, çalışanlarımızın ve velilerimizin iş sağlığı ve güvenliğini benimsemeleri hedeflenmiştir. Amacımız güvenli bir okul ortamı oluşturarak riskleri ortadan kaldırmak ya da en aza indirmektir.

Çalışanlarımızı, öğrencilerimizi, ziyaretçilerimizi kazalardan ve kazalara neden olabilecek her türlü hatalı davranışlardan korumak yürürlükte bulunan İSG mevzuatlarına ve İSG ile ilgili diğer gerekliliklere uygun olarak tedbir almayı, İSG politikamız doğrultusunda sürekli hale getirip çalışanların performanslarını artırmayı, tüm çalışanları yaptıkları işlerde iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin kurallara kesinlikle uymayı hedef ilke olarak benimser.

Hami Aydınlar Çok Programlı Anadolu Lisesi Yönetimi ve tüm çalışanları “**Hiçbir iş; bireylerin can güvenliğini ve sağlığını tehlikeye sokacak kadar acil ve önemli değildir.**” düşüncesiyle yola çıkar.

Okulumuzda olabilecek iş kazası ve meslek hastalıklarını doğurabilecek, emniyetsiz durum ve hareketleri, olası kaza risklerini etkin bir risk değerlendirmesini yaparak tespit etme ve riskleri en aza indirmeyi imkânlar dâhilinde ortadan kaldırmayı,

İş Sağlığı ve Güvenliği bilincinin geliştirilmesi, yerleştirilmesi ve sürekliliğin sağlanması için riskleri azaltmayı, eğitimler yapmayı ve bunları düzenli olarak TS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Standardına uygun olarak gözden geçirmeyi,

Bu doğrultuda kurulmuş ve yürütülmekte olan İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemimizin sürekliliğini sağlamayı,

Hami Aydınlar Çok Programlı Anadolu Lisesi’nin çalışanlarının, öğrencilerinin ve ziyaretçilerinin sağlık ve güvenliklerini en yüksek seviyede tutmak için Üst yönetim olarak gerekli mali kaynakların sağlanacağını,

OSG Politikamız olarak TAAHHÜT ederiz.

Kalite Yönetim Sistemi OSG politikamız yukardaki gibi olacaktır.

HAZIRLAYAN	ONAY	Sayfa No
Kalite Yönetim Temsilcisi	Okul Müdürü	
Gülden ERTUĞRUL	Hakan KOCA	Sayfa 1 / 1